

**Skohuset Hjallerup ApS**  
**Årsrapport for**  
**6. juli 2015 - 31. december 2016**  
**CVR-nr. 36953055**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2017



Henrik Mølgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skohuset Hjallerup ApS Hjallerup Centret 14 9320 Hjallerup
CVR-nr.	36953055
Stiftelsesdato	6. juli 2015
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	6. juli 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Mølgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisorHuset Hals Registrerede revisorer Tværgade 3 9370 Hals

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med skotøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. juli 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -167.451, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 886.101, og en egenkapital på kr. -117.451.

Som følge af det utilfredsstillende resultat for regnskabsåret, er selskabet afhængig af eksterne kreditgivere til finansiering af den forventede drift for 2017.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at stille den nødvendige kapital til rådighed for den forventede drift for 2017. Årsrapporten for 2015/16 er derfor valgt aflagt efter princippet om going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>573.615</b>
Personaleomkostninger	1	-642.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.952
<b>Driftsresultat</b>		<b>-114.526</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.225
Andre finansielle omkostninger		-50.700
<b>Resultat før skat</b>		<b>-167.451</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-167.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-167.451
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-167.451</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		43.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>43.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.505
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>75.505</u>
Deposita		32.117
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>32.117</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>151.372</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		605.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>605.000</u>
Andre tilgodehavender		118.263
Periodeafgrænsningsposter		11.466
<b>Tilgodehavender</b>		<u>129.729</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>734.729</u>
<b>Aktiver</b>		<u>886.101</u>



**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-167.451
<b>Egenkapital</b>	2	<u>-117.451</u>
Gæld til banker		278.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.003.552</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.003.552</u>
<b>Passiver</b>		<u>886.101</u>
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Noter

2015/16

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	634.813
Andre omkostninger til social sikring	7.376
	<u>642.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdisponering	I alt
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	0	-167.451	-167.451
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-167.451</u>	<u>-117.451</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har realiseret et underskud for regnskabsåret på 167.451 kr. Den finansielle situation er af den årsag blevet stram og selskabet er derfor afhængig af, at eksterne kreditgivere stiller fornøden kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at stille den nødvendige kapital til rådighed for den forventede drift i 2017. Årsrapporten for 2015/16 er derfor valgt aflagt efter princippet om going concern.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Henrik Mølgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 550.000 kr.
